[image: image1.wmf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

   «19» июля 2018 года                                                                                            № 40-3/310
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кемского муниципального района в федеральную собственность
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании обращения Федерального государственного казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Карелия»
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
          Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кемского муниципального района в федеральную собственность.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков

	Утвержден

решением Совета

Кемского муниципального района

от «19» июля   2018 года № 40-3/310

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Кемского муниципального района в федеральную собственность
	№ п/п
	Наименование имущества,

характеристики
	Количество единиц

	1
	Детский сад № 15, общей площадью – 472,0 кв.м, кадастровый номер: 10:02:0000000:1299, 1958 года постройки, фундамент – бутово-ленточный, стены – кирпичные, крыша – шифер
	1

	2
	Сооружение - комплекс инженерных коммуникаций, протяженностью  – 39 кв.м, кадастровый номер: 10:02:0000000:1300, 1958 года постройки, теплофикационная сеть – трубы водопроводные диаметр 50 мм, протяженность 18 м, водопроводная сеть – трубы чугунные, водопроводные диаметр 50 мм, протяженность 9 м, канализационная сеть – трубы керамические, канализационные диаметр 150 мм, протяженность 12 м
	1

	3
	Земельный участок, общей площадью 2 426 кв. м, кадастровый номер: 10:02:0080117:08, категория земель: земли населенных пунктов
	1